
  おまつの宮住𠮷神社

 当日の運行状況

 QRコード

 中井道雄様宅付近

 北田原バス停付近

 生玉寺前付近

 宿賀建設（株）付近

 北田原口バス停付近
　　（南行き）

 163号線ユーカリ前付近

 山口様宅前付近

 西白庭台2丁目バス停付近
　　（南行き）

 西白庭台1丁目バス停付近
　　（南行き）

 しらたに公園バス停付近
　　（南行き）

 稲葉バス停付近
 　 (西行き）

 ローソン南田原店南側
 奥田様宅前付近（西行き）

 池谷バス停付近
    （南行き）

 おまつの宮到着

お帰り便
おまつの宮出発

12:55

12:52

12:48

12:46

12:45

12:47

14:45

14:46

14:48

14:52

14:55

14:47

14:41

12:40

12:41

14:44 12:44

14:37

12:34

12:36

12:37

14:40

  例大祭無料送迎バス運行時刻表 令和５年度

※全て自己責任で乗降お願い致します。
　小さなお子様が乗車される場合は付き添いをお願い致します。
※時間は交通事情により多少前後することがありますので予めご承知願います。

宵宮 本宮

１０月１４日（土） １０月１５日（日）

17:15 15:00

14:30

14:32

12:30

12:32

14:34

14:36


