おまつの宮住吉神社

例大祭無料送迎バス運行時刻表 令和5年度



VIC 6 / FI/ - VIV	10日14日7十)	100100000000000000000000000000000000000
当日の運行状況	10月14日(土)	10月15日(日)
QR⊐−F	宵宮	本宮
	14:30	12:30
		,
北田原バス停付近	14:32	12:32
生玉寺前付近	14:34	12:34
宿賀建設(株)付近	14:36	12:36
北田原口バス停付近 (南行き)	14:37	12:37
163号線ユーカリ前付近	14:40	12:40
山□様宅前付近	14:41	12:41
西白庭台2丁目バス停付近 (南行き)	14:44	12:44
西白庭台1丁目バス停付近 (南行き)	14:45	12:45
しらたに公園バス停付近 (南行き)	14:46	12:46
稲葉バス停付近 (西行き)	14:47	12:47
ローソン南田原店南側 奥田様宅前付近(西行き)	14:48	12:48
池谷バス停付近 (南行き)	14:52	12:52
おまつの宮到着	14:55	12:55
お帰り便 おまつの宮出発	17:15	15:00

[※]全て自己責任で乗降お願い致します。

小さなお子様が乗車される場合は付き添いをお願い致します。

[※]時間は交通事情により多少前後することがありますので予めご承知願います。